scherle Jakab zsidóval.

Inclytae Cancellee Regiae Bohemíco Aulicae amice lll-

sinuandum, Sub 4. Septembris anni recenter evoluto Eidem
amice jaun communicatum fuisse, quod in Cottu Pestiensi
occassione illadum ad requisitionem prelibatae istius Regiae
Bohemico Aulicae Cancellariae certus Judaeus Jacob Ant-
scherle vocatus incaptivari debuisset, quidam Jacob Israel
sémet nominans descríptioní tamen dicti Antscherle mul-
tum similis Judaeus comprehensus extiterit.
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Circa quem cum nulla ulterior ab Inclíta ísta regin.
Cancellaria ad praesens supervenisset insinuatio, praefatus
interím Judaeus in septimam jam mensem captivus deti-
neretur.

Hinc ut idem, si reusnon est, ulterius etiam ínnoxius
non patiatur, Cottus vero ab ulteriore ejusdem cura et in-
terteritione liberatur. Inclitam istarn Cancellariam Regiam
Bohemico-Aulicam hisce amice requiri, quatenus id quod
circa modalitate praededucta comprehensum Judaeum ha-
beret in:sinuandum ad ejusdem sive ulteriorem detentionem,
vel vero dimissionem Regiae huicce Cancellariae Hgco
Aulicae quocitius signíflcare haud gravatím velit, Qúo
Eidern ad quaevis off'icii, munia prompta manet ac parata.

Cancellaria R. H. A. Víennae 3 febr. 1728.

Orsz. Levélt. Cane. Exp. 172-8 Februarius Nrs. 80.

323.

Pozsony 1728 március 20. Pozsony zsidó lakosságának össze-
írása 1727-ben, az 1728 március 20-án tartott pozsonymegyei

kongregációnak beterjesztett zsidókonskripcióból.

Sequuntur Haebrei in suburbio Poson. residentes ac
sub Protectione Excellmi. ac Illmi. D. Comitis Niculai Pálffy
ab Erdődy (Tit.) Regni Hungariae Palatini exsístentes, . qui
pro protectioni Suae Excellae. Palatinali annuatim solvunt
fl. 500 et sunt sequentes et solvunt praeterea uti.

Marcus Schlesinger habet domum propriam colonicalem
mediae sessionis in fundo Suae Excellee Palatinalis
et solvit Dno annuatim fl 6 d. 55 ad Communitatem
vero ad instar aliorum Colonorum concurrit, agit
factorem aliorum quaestorum, consors ejus Hindl
dicta, habet filium et filias duas, habet ancillas duas
haebreas, unam Kajant (?) aliam Frumeth vocatam,
inhabitat locum ab annis 15, oriundus ex Polonia.
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.In Curia Havoriana suburbiali sunt sequentes Marcus Simon
de praesentí Judex Haebreorum subarciensium natus
Posonii, consors ejus Liia ex Moravia Nikispurga
oriunda Solvit Domino Curiae annualern Censum fl
140, exercet quaestum primae classis cum diversis
mercimoniis, habet proles No 3 nec dum emaritat. no-
mine Volff unum, Henoch alium et Davidem tertium.
Serviles Ancillas duas, Szendl unam, Sprincz aliam,
utramque .ex Moravia oriundam, duos sodales, seu
servitor es, Hirschl et Izsak similiter oriundi ex Mo-
ravia, unum praeceptorern nomine L... (Leml v.
Lazar?) et duos Rabinos Moysem et .Joachim, primus ..p::.
quidem ex Polonia, secundus vero ex Moravia oriun-
dus .... nativitatis hic Judex inhabitat locum prae-
sentem. Hem in eadem Curia Henricus Koppel, oriun-
dus ex Moravia ejus consors nomine Sprincz nata
Posonii, solvit censum anuum Domino Curiae fl 170.
exercet quaesturu primae classis cum panno et aliis,
inhabitat locum ab annis circiter 30, habet filium
unum uxoratum nomine Kopl henrik, ejus consors
nomine Maiergen (Marjem?) quae habet unum filium
nomine Mandl et unam filiam nne Lena. Henrik us
Koppl vero habet 3 proles, unum filium nne Josua,
duas filias Lenarn et Saram, unam cocam oriundam
ex Moravia, unum Servitorem nne JoszI. Koppl Hen-
rik vero habet unam servilem coearn ex Moravia
nne PerI.

Ibidern Wolffgangus M enczl natus Viennae, ejus consors
nne Raehl oriunda ex Moravia, solvit annuum censum
Do Curiae fl 100, exercet quaestuni 2ae classis cum
panno et alterius generis mercimoniis, ejusdem fllius
Lazarus Menízl natus Posonii una cum uxore sua nne
Gitl, oriunda ex Imperio, habet 3 proles, unum filium
Joachimumet filias duas, unam Rosinam, alteram
Eszteram. exercet quaestum cum parente 2ae classis,
praeterea habet unam cocam oriunda ex Moravia, item
unam servilern oriundarn ex Bohemia.
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Ibidem Elias Froh (?) oriundus Frankofurto ad Moenum,
consors ejus nne Chia (Chaja) nata Posonii, solvit
anuum censum Do Curiae f 75, exercet quaestum 2ae
classis oleo olivarum et aliis ltaliae specialis, habet
unam coearn nne Matl, item servitores duos, Samuelem
et Wolff, unum ex Moravia, alterum vero ex Bohemia
oriundum et praeterea unum famulurn ex Moravia,
inhabit. locum ab annis 1112.

In Curia Fronkiana.

[zak Kaietz (?) oriundus Prága et consors ejus nne Bele,
nata Posonii, solvit Dno Curiae annuurn f 200, exercet
quaestum diversis materialibus 1ae classis, habet
proles 6: 4 fiIios, Lazarum, Wolfgangum, Mandl et
Michaelem, filias duas Chanele et Szendl, unam co-
cam nne Minka, oriund. ex Pratis Marianis, unam
nutricem, oriund. Nikispurga, item 2 sodales, unum
Michaelem, ori und. ex Bordnies? (Prosznicz?), alterum
nne Mosle, Nikispurga, item unum praeceptorern nne
Jacob oriund. ex Budaspitz (Butschowitz) Moravía.

Ibidem Henocli Simon natus Posonii, consors ejus Rebecca
oriund. ex Civitate Fürth. Solvit Censum annualem
Do Curiae f. 100, quaestum exercet 3ae classis diversis
cum rebus, habet 2 rfilios, unum Majer, Simonem
aIterum et fiIias 3 Chajam, SzendI, et Hanam, item
unum praeceptorem nne Israel, oriundus ex Krones- ;::?'

purgh in Irnperio, item unam nutricem nne Elam,
oriundam ex Franconia, loco Kissingh vocitato, unum
famulum, nne Leff, oriundum ex loco Offenbach dicto
in Imperio, item unam coearn nne Rane, oriund. ex
Hollstor (Holleschan) item unam servilem ancilIam
nne Saram, oriund. ex Prosnic in Moravia, inhabitat
locum ab Ao. 3.

Ibidern Michael Spiter et consors ejus nne Clara, uterque
oriund. Posonio, Solvit Do Curiae f. 150, exercet
quae.stum 1ae classis cum panno et aliis materialibus,
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Habet proles 4, fllium unum nne Moysern, filias 3
Rosinam, Hannam et Bele, unum praeceptorem nne
Lazarum, oriund. ex Moravia, 3 sodales, primum
Joachimuru ex Bohemia, alterum Davidem ex Mora-
via, tertium Natam ex Hungaria oriundum, unam
cocam, nne SIatta oriund. ex Moravia, item unam
nutricern nne Szadl, oriundam pariter ex Moravia.

In Curla Angraníana, pronunc Sígraína.

Lazarus Michl natus Posonii et consors ejus Bebecca nata
Budae. Solvit anuum censum Do Curíae. f. 70, exercet
quaestum [ue classis cum panno et aliis materialibus,
habet unum filium nne Salamonem et filias tres,
quarum una Lea, aIia GendI, tertia Sodl, item habet

o unam cocam nne Jachet, oriunda ex Bohemia, unum
Tyronum nne Nathan natum Budae, inhabitat locum
ab annis circiter 20.

Ibidem Haebraeus nne Szekl Nikispurqa ori und us et consors
ejus nne Peösztel, quoque Nikispurga oriunda, agit
Inquilinum apud Judaeum nne Lazarus Michi, pro
hospitio ob miserum suum statum nihil soIvit, habet
2 filios nne Leff et Chaim, fiIias tres nne Fronikam,
Chanam et EIkelám, inhabit.Iocum ab annis circiter Ü.

Ibidem Kalamon Michl cum consorte sua nne Regl (Resi?)
uterque Posonio oriundi, solvit annuum censum Do
Curiae f 70, quaestum agit diversis cum materialibus
3ae classis, filius habet 3 Gendl, Héndl et Eszter, unam
servilern famulám oriundam Bamherga, unum tyro-
nen nne , PeTI ex Bohemia, inhabit. Iocum ab annis
circiter 20 constanter.

In Curta Prameetana.

Joachimus Hamburger et consors ejus Rachel oriund. ex
Amsterdam in HoIandia solvit Censum annuaIem Do
Curiae f 100, agit Buchhalterum apud Czinczhaimer
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haebreum Viennensem, habet filios duos J csephum
et David, filios 3, Fogl, Haniam et Rebecca, unum
famulum nne Judam, oriundum ex Polonia, unam
servilem ancillam nne Plumine, natarn in Kobersdorff
in Hungs inhabitat locum ann is circ. 10.

In Ceaparlana.

Joseff Dux natus Pragae, et consors ejus Mördla(?)nata
Posonii, solvit anuum censum Do Curiae f 300 exercct
quaestum 2ae classis, et insimil est Jubiler (Juvelier)
habet filias 4. Hajam, Goldam, Hannam et Rosam
unum praeceptorem nne Gersun Leeb Nikispurga
oriundum, unam coearn nne Kendl (Hendl] ex Hun-
garico Barad (Magyar Brod). Inhabitat locum annis
circiter 16.

Ibidern Mandl Mayer natus Posonii et consors ejus Magda-
lena oriunda ex Köpcsén, Solvit annualiter pro inqui-
linatu Haebreo Josepho Dux, qua arendatori curíae
fl 30, exercet quaestum 3ae classis cum rebus minu-
tioribus, habet filium unum nne Majer, filias vero 4.
Prani, Fegellam, Rosam et Saram, famulum unum
Joannem Markum Nikispurga oriundum et famulám
unam nne Mariam oriundam ex Moravia, inhabitat
locum ab annis 6 constanter.

Ibidem Jacob Herschl Nikispurga oriundus, et consors ejus
Paierl oriunda ex Trebics Moravia, solvit pro inqui-
linatu Josepho Dux annualitcr f. 30, quaestum nullum
exercet, habet filiam unam nne Belam inhabitat locum
ab annís 40.